
Panevėžio PC „Babilonas“ valdytojai uždrausta iš patalpų iškeldinti
kino teatrą „Forum cinemas“

Prekybos centro „Babilonas“ valdytojai uždrausta iš patalpų iškeldinti kino teatrą „Forum
cinemas“. Taip nusprendė Vilniaus apygardos teismas, tenkinęs nuomininkės prašymą dėl
laikinųjų apsaugos priemonių taikymo.

Teismas iki ginčo išsprendimo Vilniaus komercinio arbitražo teisme uždraudė prekybos
centrą valdančiai bendrovei „Gamafondas“ iškeldinti kino teatrą. Sprendimą Lietuvos
apeliaciniam teismui galima skųsti per 7 dienas. Teismo dokumentuose nurodoma, jog
prekybos centro valdytoja nurodė kino teatrui išsikelti iki rugsėjo 27 dienos.

Arbitražo teisme bendrovės ginčijasi dėl papildomo susitarimo prie nuomos sutarties, tačiau
daugiau detalių  nepateikiama. Kino teatrų tinklo valdytoja beveik 1,6 tūkst. kv. m ploto
patalpas prekybos centre „Babilonas“ nuomojasi nuo 2007 metų. Tai mažiausias tinklo kino
teatras, jame yra trys kino salės.


